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Anslagsbevis  
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Kfn § 1  Dnr KFN/2023:18 001 

Redovisning av internkontroll 2024 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Kultur- och fritidsnämnden godkänner Redovisning av intern kontroll 2024 – kontroll av resor i 
egen bil, daterad 8 januari 2025. 

• Kultur- och fritidsnämnden konstaterar att antalet resor i egen bil har minskat kraftigt mellan 
2023 och 2024 samt att kultur- och fritidsenhetens personal i hög utsträckning använder 
kommunbilar vid resor i tjänsten. 

• Förvaltningen får i uppdrag att följa upp utbetald reseersättning och kostnad för de 
gemensamma elbilarna för en period på minst sex månader under 2025 och redovisa utfallet 
för nämnden senast i Q3 2025.  

Sammanfattning 
Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2023 att inom ramen för nämndens interna kontroll 2024 
genomföra en kontroll av resor i egen bil.  

För perioden januari – november 2023 utbetaldes totalt 95 276 kronor i reseersättning för resor 
med egen bil i tjänsten. För samma tidsspann 2024 utgick 38 801 kronor i reseersättning. 2024 
tillkom kostnader för tjänstebilar på 69 334. Detta innebar att redovisade resekostnader ökade 
med 12 863 kronor för perioden januari-november 2024 jämfört med samma period 2023. 

Den kostnadsökning för resor i tjänsten som man kunnat se 2024 i jämförelse med 2023 
förväntas jämkas under 2025 då personalen nu har vanan inne att använda tjänstebilar där det är 
möjligt. Det kommer dock alltid att betalas ut en liten summa i reseersättning, bland annat 
eftersom antalet tjänstebilar är begränsade, men omställningen har gått bra och förväntas 
fortsätta.  

Vid genomgång av hur kollektivtrafiken inom kommunen matchar verksamhetens behov kan 
konstateras att kollektivtrafik inte är ett gångbart alternativ. Restiderna skulle bli alltför långa och 
omöjliggöra kostnadseffektivt nyttjande av personalens arbetstid. 

Utöver den rena ekonomiska uppföljningen bör även andra värden beaktas vid utvärderingen av 
kontroll av resor i egen bil. Att nämndens personal kan använda kommunens elbilar vid resor i 
tjänsten medför bland annat en förbättring av medarbetarnas arbetsmiljö, minskad 
klimatpåverkan och förenklad hantering av försäkringsärenden vid eventuell olycka. 

Sammantaget görs bedömningen att inga åtgärder behöver vidtas för att aktivt minimera 
användning av privata bilar i tjänsten. För att säkerställa att kultur- och fritidsenhetens personal 
fortsätter att följa de nya rutinerna föreslås istället nämnden uppdra förvaltningen att följa upp 
utbetald reseersättning och kostnad för de gemensamma elbilarna för en period på minst sex 
månader under 2025. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 8 januari 2025 

Förslag  
Ordförande förslår kultur- och fritidsnämnden att besluta att utfallet redovisas för Kultur- och 
fritidsnämnden senast i Q3 2025.  

Förslagsordning 
Ordförande ställer förslaget mot avslag och finner att Kultur- och fritidsnämnden bifaller förslaget. 
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Kfn § 2 Dnr KFN/2024:33 212 

Yttrande samråd översiktsplan 2040 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Kultur- och fritidsnämnden antar samrådsyttrande över förslag till Översiktsplan Översiktsplan 
2040 med förslag till hållbarhetsbedömning. 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen beslutade den 12 november 2024 att ge förvaltningen i uppdrag att påbörja 
samråd om förslaget till ny översiktsplan ”Översiktsplan 2040”. Översiktsplanen är ett strategiskt 
dokument som ska ge vägledning för beslut som hur mark- och vattenområden ska användas samt 
hur den bebyggda miljön ska användas, utvecklas och bevaras. Kortfattat så ska planförslaget 
möjliggöra för ett hållbart växande Heby kommun, att befolkningen växer med målet om 17000 
invånare år 2040, till goda förutsättningar för näringslivet samt att kommunens vision om en 
växande landsbygdskommun med närhet, trygghet och livskvalitet uppnås.  

Till planförslaget finns en hållbarhetsbedömning inklusive miljökonsekvensbeskrivning (MKB). I 
hållbarhetsbedömningen görs en bedömning av planförslagets konsekvenser utifrån ett antal 
miljömässiga, sociala och ekonomiska hållbarhetsaspekter. Synpunkter på hållbarhetsbedömningen 
kan också lämnas under samrådet. 

Samrådsyttrande 
Nämnden välkomnar översiktsplanens ambition att skapa en hållbar och inkluderande kommun där 
utveckling av samhället sker med hänsyn till miljö, sociala behov och ekonomiska förutsättningar. Att 
kultur och fritid lyfts fram som centrala delar för invånarnas livskvalitet och kommunens 
attraktivitet är positivt. Nämnden vill understryka att ett rikt kultur- och fritidsliv inte bara är en 
förutsättning för hälsa och välbefinnande utan också fungerar som en drivkraft för social inkludering 
och ekonomisk tillväxt. 

Kulturens och fritidens roll i samhällsplaneringen 
Vi noterar att kultur och fritid är en del av Översiktsplanens strategi för en levande och 
inkluderande kommun. Nämnden vill dock betona vikten av: 

Tillgång till mångsidiga kultur- och fritidsaktiviteter: Det är avgörande att det i kommunens 
planering skapas förutsättningar för mångsidiga kultur- och fritidsaktiviteter som kan tillgodose 
olika åldersgrupper och intressen. Exempelvis satsningar på våra tre bibliotek som kreativa 
mötesplatser, idrottsanläggningar som är tillgängliga året runt och kulturevenemang som lyfter 
fram lokala traditioner och skapar samhörighet. 

Geografisk spridning: Kultur- och fritidsanläggningar samt grönområden bör finnas tillgängliga i 
hela kommunen, med särskild uppmärksamhet på landsbygdsområden där det idag kan finnas 
brist på sådana mötesplatser. Ett exempel kan vara utveckling och stöd till mötesplatser i mindre 
orter som gynnar lokal samvaro och engagemang. 

Samverkan med civilsamhället: Planen kan än tydligare lyfta fram samverkan med det lokala 
föreningslivet och andra aktörer för att skapa engagemang och bredda utbudet av aktiviteter. Till 
exempel betydelsen av samverkan med idrottsklubbar och kulturföreningar vilket bidrar till att 
erbjuda fler aktiviteter och öka möjligheten för alla invånare att delta. 

Hållbar utveckling och social inkludering: Vi uppskattar att planen lyfter fram behovet av att 
främja social inkludering. Kultur- och fritidsnämnden vill betona vikten av: 
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Tillgänglighet: Alla invånare, oavsett ålder, funktionsförmåga eller ekonomiska resurser, bör ha 
likvärdig tillgång till kultur- och fritidsutbudet. Detta kan innefatta kostnadsfria eller 
subventionerade aktiviteter för barn och unga samt stöd till initiativ som gynnar äldre och 
personer med funktionsnedsättning. 

Mötesplatser: Betydelsen av inkluderande mötesplatser där invånare från olika bakgrunder kan 
samlas är centralt för ett hållbart och inkluderande samhälle. Fritidsgårdarna är viktiga arenor 
när det gäller välmående, inflytande och ungas möjlighet till delaktighet i demokratin. 
Fritidsgårdsverksamheten bidrar till att unga i Heby kommun får en meningsfull fritid med 
aktiviteter och pedagogiskt ledarskap, som stärker och utvecklar de unga som individer.  
Fritidsgårdsverksamheten  främjar en god fysisk- och psykisk hälsa samt realisera framtidstro, 
vilket minskar oro och stress. På fritidsgårdarna prioriteras de ungas personliga/individuella 
utveckling och intressen, där aktiviteterna är till för att vara roliga och stärka deras självkänsla, 
samt ge betydelsefulla och bärande relationer till vuxna utanför familjen. 
Fritidsgårdsverksamheten är inkluderande där de unga är delaktiga i verksamhetens utförande. 

Rekommendationer 
För att ytterligare stärka Översiktsplan Heby 2040 rekommenderar Kultur- och fritidsnämnden 
följande: 
- Att kultur och fritid får en tydligare och mer framträdande roll i planens vision och 

strategiska mål. 
- Att en plan tas fram för att säkerställa genomförandet av insatser inom kultur- och 

fritidsområdet, inklusive tydliga prioriteringar och resurstilldelning. 
- Att fritidsgårdsverksamheten benämns i planen som viktiga arenor när det gäller välmående, 

inflytande och ungas möjlighet till delaktighet i demokratin. 
 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 2 januari 2025 
Ks § 212/2024 + bilagor  

 

Delges 
Kommunstyrelsen + bilagor 
Översiktsplanerare + bilagor 
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Kfn § 3 Dnr KFN/2024:36 800 

Redovisning av översyn av fastigheter 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Kultur- och fritidsnämnden tackar för rapporten.  
• Förvaltningen får i uppdrag att fortsätta arbetet med inventeringen av byggnader samt 

komplettera listan med underhålls- och investeringsbehov och återkommer till kultur- och 
fritidsnämnden under Q2 2025.   

Sammanfattning 
Under 2024 har förvaltningen inventerat vilka fastigheter som inom kultur och fritids ansvar. 
Behovet av denna inventering framkom efter översvämningen som drabbade Heby kommun 2023 då 
det i några fall inte var tydligt klarlagt vilka fastigheter Kultur och fritid ansvarade för. Inventeringen 
har genomförts i samverkan med Mark o Plan. 

Förutom att klarlägga fastigheterna vilka förvaltningen ansvar för så är det också ett bra underlag för 
framtida planer på underhåll och eventuella investeringar som kan bli nödvändiga. I bilaga till 
tjänsteskrivelse redovisas de fastigheter som ligger inom Kultur och fritids ansvarsområde. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 8 januari 2025  
Bilaga byggnader KoF 

Tilläggsförslag 
Per-Erik Johansson (C) föreslår att Kultur och fritidsnämnden beslutar att:  
Förvaltningen får i uppdrag att fortsätta arbetet med inventeringen av byggnader samt 
komplettera listan med underhålls- och investeringsbehov och återkommer till kultur- och 
fritidsnämnden under Q2 2025.   

Förslagsordning 
Ordförande ställer förslaget mot avslag och finner att Kultur- och fritidsnämnden beslutar enligt 
Per-Erik Johanssons (C) förslag.  
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Kfn § 4 Dnr KFN/2025:2 105 

Information om sociala investeringsfonden 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Kultur- och fritidsnämnden tackar för informationen.  
 

Sammanfattning 
Chef för hållbarhetsenheten informerar om social hållbarhet och sociala investeringar samt om 
projekten som genomförs, bland annat ungdomscoacherna och närvaroteamet.   

 

 

Beslutsunderlag  
Muntlig information 
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Kfn § 5 Dnr KFN/2024:28 441 

Medborgarförslag: Upprustning av Axsjöbadet i Morgongåva 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Medborgarförslaget anses besvarat.  
Sammanfattning 
Till kommunfullmäktige den 24 september 2024 inkom medborgarförslaget ”upprustning av 
Axsjöbadet i Morgongåva”. Kommunfullmäktige beslutade att överlämna förslaget till Kultur- och 
fritidsnämnden för beredning och besvarande (Kf § 77/2024). Förslagsställaren föreslår att Heby 
kommun ska börja en satsning av Axsjöbadet i Morgongåva. Svar på medborgarförslaget har 
utarbetats av förvaltningen. 

Svar 
Kultur- och fritidsnämnden uppskattar de synpunkter och förslag som förslagsställaren har lämnat 
kring förbättringar av badplatsen. Nedan följer vår samlade respons och våra planer för de olika 
områdena som Ni har lyft fram. 

När det gäller förbättring av stranden och botten runt bryggorna, ser vi årligen över våra kommunala 
badplatser för att säkerställa att de håller hög standard. Vi noterar behovet av sandpåfyllning både på 
stranden och i vattnet, samt vikten av att åtgärda vassen som vuxit in över bryggan. Inför sommaren 
2025 planeras en särskild insats för vass- och slyröjning vid badet, vilket vi hoppas ska förbättra 
upplevelsen. 

Gällande flytbryggan och dess skick byts våra bryggor regelbundet ut när de tjänat ut sin funktion. Vi 
tar tacksamt emot Era idéer om utformningen av den nya bryggan i L-format samt förslaget att 
återanvända delar av den nuvarande bryggan för att skapa en separat fiskebrygga. Ert förslag att 
införa fiskeförbud från badbryggan och sätta upp en informationsskylt vid entrén för att informera 
om regler är något vi tar med oss. 

När det gäller byggnaderna vid badplatsen, såsom kiosken, toaletter och omklädningsrum, pågår 
redan en översyn. Vi delar Er uppfattning om att gamla och förfallna byggnader bör åtgärdas för att 
badplatsen ska framstå som inbjudande och trygg. Eventuella renoveringar och rivningar planeras 
för att höja standarden och säkerheten för alla besökare, vilket är något som gäller för samtliga 
kommunala badplatser i kommunen. 

Ert förslag om att skapa en fast grillplats med fasta bänkar mellan badplatsen och den föreslagna 
fiskebryggan är en spännande idé. Denna skulle dessutom kunna nyttjas vintertid i samband med 
skridskoåkning på Axsjön. Vi tar med oss denna idé och kommer att utforska möjligheterna att 
genomföra detta, eventuellt i samarbete med andra intressenter. 

Beträffande sly och träd, planeras en uppröjning av området inför sommaren 2025.  

Slutligen, angående samarbetet med föreningen som deltar i driften av badet, menar vi i att det finns 
tydliga direktiv kring förväntningar och åtaganden. Dessa avtal ses över regelbundet. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 8 januari 2025  
Medborgarförslag Axsjön + bilaga 

Delges 
Kommunfullmäktige 
Förslagsställaren 
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Kfn § 6 Dnr KFN/2024:29 820 

Medborgarförslag - Skatepark Östervåla 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Medborgarförslaget anses besvarat. 
Sammanfattning 
Till kommunfullmäktige den 24 september 2024 inkom medborgarförslaget ”Skatepark i Östervåla”. 
Kommunfullmäktige beslutade att överlämna förslaget till Kultur- och fritidsnämnden för beredning 
och besvarande (Kf § 77/2024). Förslagsställaren föreslår att Heby kommun bygger en skatepark i 
Östervåla. Förvaltningen utarbetat förslag till svar på medborgarförslaget. 

Svar 
Vi vill börja med att tacka för ett välutvecklat förslag och för ert engagemang i att förbättra 
möjligheterna för idrott och fritidsaktiviteter i Östervåla. Det är tydligt att en skatepark skulle kunna 
vara en positiv och inkluderande mötesplats för människor i olika åldrar och med olika bakgrunder. 

Vi håller med om att en skatepark kan vara en anläggning som skulle bidra till att stärka det lokala 
föreningslivet och skapa en trygg och attraktiv plats för både barn, ungdomar och vuxna. Det är också 
en anläggning som har potential att locka besökare till Östervåla och gynna ortens utveckling. 

Dock är det en stor investering att bygga en skatepark, och i dagsläget har vi tyvärr inte möjlighet att 
prioritera detta inom kommunens budget. Vi vill dock understryka att vi, precis som alltid, är öppna 
för att samarbeta med föreningar och andra aktörer som är intresserade av att bidra till att 
förverkliga denna typ av projekt. 

Vi rekommenderar därför att ni överväger att organisera er i en förening eller samverkar med en 
befintlig förening för att tillsammans med kommunen kunna söka finansiering, exempelvis genom 
externa bidrag eller sponsorsamarbeten. På så sätt kan vi gemensamt arbeta för att göra en 
skatepark möjlig i framtiden. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 8 januari 2025  
Medborgarförslag – skatepark Östervåla + bilagor 

 

Delges 
Kommunfullmäktige 
Förslagsställaren 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 12(67) 

Kfn § 7 Dnr KFN/2024:34 805 

Inför beslut om föreningsstöd 2025 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Kultur- och fritidsnämnden tackar för informationen.  
 

Sammanfattning 
Kultur-och fritidschef informerar om arbetet med att ta fram förslag till föreningsstöd för 2025. 
Samtliga beslut grundar sig på en inkommen ansökan. Utgångspunkten för fördelning av 
föreningsbidrag bygger på att likvärdiga föreningar skall erhålla likvärdiga bidrag. I vissa fall finns 
det dock förslag som skiljer sig något med jämförbara föreningar samt att det också undantagsvis 
finns föreningar vars bidrag skiljer sig från föregående år.  

En ekonomisk redovisning av föreningsstödet återkommer på Kultur- och fritidsnämndens 
sammanträde i februari 2025. 

 

Beslutsunderlag  
Bilaga KFN föreningsstöd 2025 

 

 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 13(67) 

Kfn § 8 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Enåkers hembygdsförening 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Enåkers hembygdsförening beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025.  

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 2025 
beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 10 
000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 
 

 
Delges 
Enåkers hembygdsförening 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 14(67) 

Kfn § 9 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Vittinge hembygdsförening 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Vittinge hembygdsförening beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025.  

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 2025 
beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 10 
000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 
 

 

 
Delges 
Vittinge hembygdsförening 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 15(67) 

Kfn § 10 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Huddunge hembygdsförening 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Huddunge hembygdsförening beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025.  
 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 2025 
beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 10 
000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 
 

 

 

 
Delges 
Huddunge hembygdsförening 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 16(67) 

Kfn § 11 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Västerlövsta hembygdsförening 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Västerlövsta hembygdsförening beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025.  
 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 2025 
beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 10 
000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Västerlövsta hembygdsförening 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 17(67) 

Kfn § 12 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Östervåla Ryttarklubb 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Östervåla ryttarklubb beviljas föreningsstöd om 11000 kronor för 2025.  
 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Östervåla ryttarklubb 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 18(67) 

Kfn § 13 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Nora-Tärnsjö hembygdsförening 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Nora-Tärnsjö hembygdsförening beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025.  
 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Nora-Tärnsjö hembygdsförening 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 19(67) 

Kfn § 14 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Harbo hembygdsförening 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Harbo hembygdsförening beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Harbo hembygdsförening 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 20(67) 

Kfn § 15 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Buzzards basketklubb 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Buzzards basketklubb beviljas föreningsstöd om 5000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Buzzards basketklubb 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 21(67) 

Kfn § 16 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Equmenia Östervåla 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Equmenia Östervåla beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Equmenia Östervåla 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 22(67) 

Kfn § 17 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Harbo sockenråd 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Harbo sockenråd beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Harbo sockenråd 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 23(67) 

Kfn § 18 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Heby gymnastikförening 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Heby gymnastikförening beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Heby gymnastikförening 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 24(67) 

Kfn § 19 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Heby PRO 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Heby PRO beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Heby PRO 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 25(67) 

Kfn § 20  Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Tärnsjö PRO 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Tärnsjö PRO beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025.  
 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Tärnsjö PRO 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 26(67) 

Kfn § 21 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Vittinge Morgongåva PRO 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Vittinge Morgongåva PRO beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025.  

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 

 
Delges 
Vittinge Morgongåva PRO 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 27(67) 

Kfn § 22 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Östervåla Harbo PRO 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Östervåla Harbo PRO beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 
Delges 
Östervåla Harbo PRO 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 28(67) 

Kfn § 23 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Östervåla strongfit 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Östervåla strongfit beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Östervåla strongfit 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 29(67) 

Kfn § 24 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Myrans vänner 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Myrans vänner beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 

 
Delges 
Myrans vänner 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 30(67) 

Kfn § 25 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Liss-Fännsjöns sportfiskeförening 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Liss-Fännsjöns sportfiskeförening beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Liss-Fännsjöns sportfiskeförening 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 31(67) 

Kfn § 26 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Norrby jaktskytteklubb 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Norrby jaktskytteklubb beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Norrby jaktskytteklubb 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 32(67) 

Kfn § 27 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Morgongåva trädgårdsförening 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Morgongåva trädgårdsförening beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 

 
Delges 
Morgongåva trädgårdsförening 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 33(67) 

Kfn § 28 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Morgongåva byalag 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Morgongåva byalag beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025.  

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 

 
Delges 
Morgongåva byalag 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 34(67) 

Kfn § 29 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Vittinge byalag 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Vittinge byalag beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 

 
Delges 
Vittinge byalag 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 35(67) 

Kfn § 30 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Svenska hundklubben i Östervåla 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Svenska hundklubben i Östervåla beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025.  
 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Svenska hundklubben i Östervåla 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 36(67) 

Kfn § 31 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - KFUM Heby 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• KFUM Heby beviljas föreningsstöd om 10000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
KFUM Heby 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 37(67) 

Kfn § 32 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Strokeföreningen Sala Heby 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Strokeföreningen Sala/Heby beviljas föreningsstöd om 6000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Strokeföreningen Sala/Heby 

  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 38(67) 

Kfn § 33 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Stiftelsen kanikebogården 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Stiftelsen Kanikebogården beviljas föreningsstöd om 5000 kronor för 2025.  
 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Stiftelsen Kanikebogården 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 39(67) 

Kfn § 34 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - IOGT-NTO Heby 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• IOGT-NTO Heby beviljas föreningsstöd om 5000 kronor för 2025.  
 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 

 
Delges 
IOGT-NTO Heby 

  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 40(67) 

Kfn § 35 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Hörselskadades lokalförening 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Hörselskadades lokalförening beviljas föreningsstöd om 6000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Hörselskadades lokalförening 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 41(67) 

Kfn § 36 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Heby squaredance 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Heby square-dancers beviljas föreningsstöd om 5000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Heby Square-dancers 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 42(67) 

Kfn § 37 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Dancing for life 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Dancing for life beviljas föreningsstöd om 15000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Dancing for life 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 43(67) 

Kfn § 38 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Morgongåva boxningsklubb 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Morgongåva boxningsklubb beviljas föreningsstöd om 30000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 

 
Delges 
Morgongåva boxningsklubb 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 44(67) 

Kfn § 39 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Tegelbruksmuseet 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Tegelbruksmuseet beviljas föreningsstöd om 25000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Tegelbruksmuseet 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 45(67) 

Kfn § 40 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Morgongåva SK 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Morgongåva SK beviljas föreningsstöd om 36000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Morgongåva SK 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 46(67) 

Kfn § 41 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Harbo IF 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Harbo IF beviljas föreningsstöd om 90 000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Harbo IF 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 47(67) 

Kfn § 42 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Heby AIF 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Heby AIF beviljas föreningsstöd om 110 000 kronor för 2025.  
 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Heby AIF 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 48(67) 

Kfn § 43 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Runhällen BOIS 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Runhällen BOIS beviljas föreningsstöd om 30 000 kronor för 2025.  
 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Runhällen BOIS 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 49(67) 

Kfn § 44 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Västerlöfsta innebandy 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Västerlöfsta innebandy beviljas föreningsstöd om 25 000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Västerlöfsta innebandy 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 50(67) 

Kfn § 45 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Vittinge IK 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Vittinge IK beviljas föreningsstöd om 70 000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Vittinge IK 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 51(67) 

Kfn § 46 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Östervåla hembygdsförening 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Östervåla hembygdsförening beviljas föreningsstöd om 25 000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Östervåla hembygdsförening 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 52(67) 

Kfn § 47 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Östervåla IF 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Östervåla IF beviljas föreningsstöd om 95 000 kronor för 2025.  
 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 

 
Delges 
Östervåla IF 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 53(67) 

Kfn § 48 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Enåkers bygdegårdsförening 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Enåkers bygdegårdsförening beviljas föreningsstöd om 10 000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 

 
Delges 
Enåkers bygdegårdsförening 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 54(67) 

Kfn § 49 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Korpen Heby 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Korpen Heby beviljas föreningsstöd om 15 000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 

 
Delges 
Korpen Heby 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 55(67) 

Kfn § 50 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Harboortens Ryttarsällskap 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Harboortens ryttarsällskap beviljas föreningsstöd om 30 000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Harboortens Ryttarsällskap 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 56(67) 

Kfn § 51 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Wåhla innebandyklubb 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Wåhla innebandyklubb beviljas föreningsstöd om 25 000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Wåhla innebandyklubb 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 57(67) 

Kfn § 52 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Rödjebro IF 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Rödjebro IF beviljas föreningsstöd om 20 000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Rödjebro IF 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 58(67) 

Kfn § 53 Dnr KFN/2024:35 805 

Ansökan om anläggningsstöd - Heby AIF 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Heby AIF beviljas Anläggningsstöd om 110 000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Det finns 4 stycken föreningar i kommunen som erhåller anläggningsstöd, detta för att 
föreningarna sköter idrottsanläggningar som ägs av kommunen.  

Dessa föreningar är Heby AIF, Morgongåva SK, Tärnsjö IF och Östervåla IF.  

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Heby AIF 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 59(67) 

Kfn § 54 Dnr KFN/2024:35 805 

Ansökan om anläggningsstöd - Morgongåva SK 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Morgongåva SK beviljas Anläggningsstöd om 50 000 kronor för 2025.  
 

Sammanfattning 
Det finns 4 stycken föreningar i kommunen som erhåller anläggningsstöd, detta för att 
föreningarna sköter idrottsanläggningar som ägs av kommunen.  

Dessa föreningar är Heby AIF, Morgongåva SK, Tärnsjö IF och Östervåla IF.  

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Morgongåva SK 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 60(67) 

Kfn § 55 Dnr KFN/2024:35 805 

Ansökan om anläggningsstöd - Östervåla IF 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Östervåla IF IF beviljas Anläggningsstöd om 535 000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Det finns 4 stycken föreningar i kommunen som erhåller anläggningsstöd, detta för att 
föreningarna sköter idrottsanläggningar som ägs av kommunen.  

Dessa föreningar är Heby AIF, Morgongåva SK, Tärnsjö IF och Östervåla IF.  

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

 

 
Delges 
Östervåla IF 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 61(67) 

Kfn § 56 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Tärnsjö gymnastikförening 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Tärnsjö gymnastikförening beviljas föreningsstöd om 10 000 kronor för 2025.  
 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

Jäv 
Per-Erik Johansson (C) anmäler jäv och deltar ej i handläggningen av detta ärende.  

 
Delges 
Tärnsjö gymnastikförening  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 62(67) 

Kfn § 57 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Tärnsjö IF 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Tärnsjö IF beviljas föreningsstöd om 43 000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

Jäv 
Per-Erik Johansson (C) anmäler jäv och deltar ej i handläggningen av detta ärende.  

 

 
Delges 
Tärnsjö IF 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 63(67) 

Kfn § 58 Dnr KFN/2024:35 805 

Ansökan om anläggningsstöd - Tärnsjö IF 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Tärnsjö IF beviljas Anläggningsstöd om 75 000 kronor för 2025.  
 

Sammanfattning 
Det finns 4 stycken föreningar i kommunen som erhåller anläggningsstöd, detta för att 
föreningarna sköter idrottsanläggningar som ägs av kommunen.  

Dessa föreningar är Heby AIF, Morgongåva SK, Tärnsjö IF och Östervåla IF.  

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

Jäv 
Per-Erik Johansson (C) anmäler jäv och deltar ej i handläggningen av detta ärende.  

 

 
Delges 
Tärnsjö IF 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 64(67) 

Kfn § 59 Dnr KFN/2024:34 805 

Ansökan om föreningsstöd - Laksjöbadet 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Laksjöbadet beviljas föreningsstöd om 10 000 kronor för 2025. 

 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsstöd 2025 lämnades in till Heby kommun under hösten 2024. I januari 
2025 beslutar kultur- och fritidsnämnden om föreningsstöd till föreningarna.  

Föreningsstöd upp till 10 000 kronor betalas ut under februari. Beviljas en förening stöd på över 
10 000 kronor betalas 60 % i februari och resterande 40 % betalas ut i september, om föreningen 
uppfyller kommunens krav på inlämnade av protokoll från årsmöte samt balansräkning. 

Beslutsunderlag  
Tjänsteskrivelse, 19 december 2024 

Jäv 
Ingela Wikander (KD) anmäler jäv och deltar ej i handläggningen av detta ärende.  

 
Delges 
Laksjöbadet 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 65(67) 

Kfn § 61 Dnr KFN/2025:2 105 

Information från förvaltningen 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Kultur- och fritidsnämnden tackar för informationen.  
Sammanfattning 
Verksamhetsledare informerar om hur arbetet med fritidsgårdarna och ungdomsverksamheten i 
kommunen har utvecklats samt hur arbetet ser ut framåt.  

Kultur- och fritidschef informerar att ny rekrytering av kultur- och fritidschef kommer att påbörjas. 
Under tiden är Åsa Johansson tillförordnad.   

    

 

Beslutsunderlag  
Muntlig information 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 66(67) 

Kfn § 62 Dnr KFN/2025:3, KFN/2024:3 002, 002 

Anmälan av delegationsbeslut 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Kultur- och fritidsnämnden tackar för informationen och lägger delegationsbesluten till 
handlingarna. 

 

Sammanfattning 
Delegationsbeslut som fattats i enlighet med kultur- och fritidsnämndens delegationsordning ska 
anmälas till nämnden vid kommande sammanträde om inte annat framgår av 
delegationsordningen för det aktuella ärendet. Detta görs genom att en lista av samtliga beslut 
redovisas för nämnden vid varje sammanträde. 

Beslutsunderlag  
Lista delegationsbeslut kfn 2024 § 11 
Attestlista, 10 januari 2025 

 

 

 

 
  



PROTOKOLL 
2025-01-20 
Kultur- och fritidsnämnden 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
 67(67) 

Kfn § 63 Dnr KFN/2024:1 105 

Information och rapporter 
 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

• Kultur- och fritidsnämnden tackar för informationen. 

 

Sammanfattning 
Utöver de handlingar som föreligger vill kultur- och fritidsnämnden vid varje sammanträde betona 
tidigare beslut (Kfn § 55, 20 september 2021) gällande beaktande av barnkonsekvensanalys i 
nämndens beslut. 

Beslutsunderlag  
Protokoll kommunala pensionärsrådet 241127  
Protokoll trygghetsrådet 241125  
Ks § 231/2024+bilaga  
Ks § 230/2024  
Ks § 233/2024+bilaga  
Ks § 235/2024  
Kf rev § 89/2024  
Kf § 103/2024+bilagor 
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